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Komuna e Prizrenit
Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun6s
Nr. 0l/06-103254
Me 17.6.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur. m€

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Urbanizmit

lejimin e hartimit t€ Plinit tE Hollesishem Urban "Qendra e

vendimit nr.01/011-28 te darcs25'5.2006), dhe rnoriket€:

t.

17 qershor 2015 me drejtorit6

dhe Planifikimit HaP0sinor, P€r

Re" (plot€simi dhe ndrYshimi i

a
J.

4.

5.

KoN KLUZIoN

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor, p€r

lejimin e hart'imit t€ Planit t€ Holl€sishem Urban o'Qendra e Re" e qytetit te

prizrenit (plot€simi dhe ndryshimi ivendimit nr.01/0ll-28 t€ dat€s 25'5'2006)'

keshtu qe per k€tii q€llim lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s.

Ky propozim i rekomandohet Komitetit p€r Politikii dhe Financa dhe Kuvendit te

Komunes p€r zhvillimin e procedurave t€ m€tutjeshme'

Per zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e urbanizmit dhe

Planifikimit Hap€sinor, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe

Financave.

Me ketd konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit

Hap€sinor, Sektori i Prokuiimit, Drejtoria e'Ekonomis€ dhe Financave si dhe

Arkivi.
,1

Ky konkluzion hyn*n€ fuqi qd nga dita e miratimit

tari i Ko



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-103254
Me 17.6.2015

Kryetari i Komunes, ne mbledhjen e mbajtur md l1.qershor 2015 me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin e Diejtoris6 s€-Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor, per lejimin e

hartimit t6 projektit te nje pjese t€ Planit t€ Konservimit, dhe mori ket€:

KON KLUZION

Lejohet inicimi i procedurave ligjore p€r hartimin e projektit t0 nj€ pjese t€ Planit

t6 konservimit ne keto tri lokacione dhe at€ n€ lokacionin:

1.1 P€rreth Kish€s ortodokse "sh€n Premtja" dhe "sahat Kulla",

1.2 P6rreth "Lidhjes Shqiptare te Prizrenit" dhe

1.3 P€rreth Kinemas€ "Lum€bardhi";

Lokacionet e lartcekura p€rfshihen n€ Zon€n e VI t€ Planit Rregullgel^Urba1 Rlr

konservim dhe zhvillim t€ Zon€s Historike td Prizrenit nr.01/011-6604 t€ dat€s

r 8. r2.2008.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Urbanizmit dhe

Planifikimit Hapesinor, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe

Financave.

Me ket€ konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit

Hapesinor, Sektori i Prokuiimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe

Arkivi.

l.

2.

3.

4.

5. Ky konkluzion hyn nE fuqi qE nga dita e miratimit'
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Republika e Kosov€s

Republika Kosova- X"t""" Ct*tt"twtti
Kryetari iKomunes
Nr. 0l/06-103254
Me 17.6.2015

KryetariiKomun€s,nembledhjenelbaltyrm€lTqershor2015medrejtorit€
komunale, shqyrtoi propozimin.e orejtorise se sherbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€

tenderit p€r nd€rtimin e disa rrug€ve ronui" *. participim ( 3 projekte), dhe mori k€t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Sherbimeve Publike' p€r lejimin e ndertimit te

disa rrug€ve lokate ir't. in#u*rukture ,3.,ei tt participim ( 3 projekte)' n€ tenitorinc

komunes sd Prizrenit, k€shtu q€ per tete qSttitn lejohet shpallja e tendeilt per

nd6rtimin e:

: , r r--ll:.'

1.1 Rrug€s lokale n€ fshatin Hoqd e Qytetit-rruga te Mulliri'

1.2 Rrug€ve lokaie nE fshatin G6rngar' dhe

1.3 Infrastruktur€s para shkoll€s nE fshatin Krush€ e Vog€l'

per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

StlerUl*"u" Publike'dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Komuna e Prizrenit

ina Prizren - Prizren

l.

2.

AT.

3. Me kete konkluzion t6 njoftohen:" Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve

Publike,orejtoriaeEkonomisedheFinancave,komunitetisidheArkivi.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomun€s
Nr.01106-103254
Me 17.6.20t5

Kryetari iKomunds, ne mbledhjen e mbajtur m€ 17 qershor 2015 me drejtorite
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€

tenderit pdr nd0rtimin e rrethojave metalike td oazave tii gjelb€rta n€ qytet , dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e nd€rtimit t€
rrethojave metalike tE oazave tii gjelb€rta n€ qytet, k0shtu qe, p€r k€tti q€llim lejohet shpallja e

tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qE nga dita e m[ratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhu na Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-103254
Me 17.6.2015

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur m€ 17 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi piopozimin e Drejtorise se Sherbimeve Publike, per lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

ndertimin e rrug€s "Besim Shala", rrug€ an€sore, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, per lejimi1.3 nlertimit t€ nuges
..Besim.Shdla", nuge an6sore n€ iagjen,'iJeta e Re", keshtu q€, p€r k€t6 q€llim lejohet shpallja e

tenderit.

p€r zbatimin e k€tij .konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh6rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me k€te konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Dreitoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e m[ratimit.



Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuri

Kryetari i Komun€s

Nr. 01/01 l-107193
M6 17,6.2015

Ne baze te nenit 13 dhe nenit 5g pika b dhe. d te Ligjit p€r vet€qevgrlljen Lokale, t€ nenit

5l t€ Statutit te romun€s s€ prizrer.,it, p"* f-nozilit te Drejioris€ s€ Sh€rbimeve publike, p€r

lejimin e mjeteve pei realizimin e projektiiie iXq "shqiponja Zoopark" ' 
kryetari i Komun€s' me

17 qershor 2015, miratoi k€t6:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Sherbimeve Publike, p€r lejimin e mjeteve

p6r p€rkrahje financia,e te oJQ ..Shqiponja Zoopark,, p€r realizimin e projektit

t6 quajtur ..Prizreni *. zoopurk,,, keshtu qe p.er kdt€ q€llim, lejohen mjetet

financiare n€ vler€ Prej 4850 €'

Ky projekt €shte parapard q€ !e 1eali1h3t 
edhe me Planin Lokal t€ Veprimit n€

Mjedis (pLVM) dhe iire Planin Lokal n€ Biodiversitet t€ Komun€s s€ Prizrenit

(PLVB).

Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin 1 te ketij vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes-- f"ri.l""i i subvencioneve t€ Drejtoris€ s€ Sherbimeve

Publike.

p€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike

dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete vendim t€ njoftohen: Drejtoria e sh€rbimeve Publike' Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave, OjQ-ja elartcekur si dhe Arkivi'

Ky Vendim hyn p€ fuqi qii nga dita e miratimit'

Komuna e Prizrenit
tina Prizren - Prizren BelediYesi

l.

2.

J.

4,

5.

6.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

R.publiku Koroou--i<oror,'u Corohu.ir"ti Onstiou Pti'tttt - Pti"t"n Btl"diytti

Kryetari i Komun€s

Nr. 0l/06-103254
Me 17.6.2015

, Kryetari i Komun6s, n€ mbledhjen e mbajtur me l] -qershor 2015 me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin I nreliorise ,e aO.iniriruter, p6r lejimin e shpalljes se tenderit p€r fumizim

me lende djeg€se te l.,gurtu per nev6jat e Komun€s s€ Prizrenit; dhe mori k€te:

",,',:!i:

KON KLUZION

.Miratohetpropozimi"..i-.Drejtoris€.se..Adrninistrat€s;.:'p6rlejimin

djeg€se t€ ngurta'(d;' pelet dheittettgitt; R€1 levojat 
e,.Komunds sd

dimeror Z015l10l6,testriu q6, p€r kete q€llim lejohet shpallja e tenderit'

Perzbatiminek€tijkonkluzionidot€kujdesen:SektoriiProkurimit,Drejtoriae
Administrat€s-Sektori Teknil dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion td njoftohen: Sektori

Teknik, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financdrve si

Ky konkluzion hyn ni! fuqi q€ nga dita e miratimit'

e furnizimit me lsnd6
Prizrenit, P€r sezonin

;::

i Prokurimit, Drejtoria e Administrat€s-Sektori

dhe Arkivi.

iKomu



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

R.bublikaKosova- Kosova Cumhuriyeti opStina Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari iKomun€s
Nr.0t/06-103254
Me 17.6.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur me l7 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrroi propozimin e Drejtoris€ s€ Tuiizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p€r lejimin e shpalljes s€

tenierit per'rregullimin a kulmit n€ Sht€pin€ e Malor€ve n€ Parkun turistik "Uji i-Gropuar"

("Kopana Vod€"), dhe mori k€t€:

.. KON KLUZION ii

Miratohet propozimi i Qrejtoris€,s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,-p€r lejimin e 
'

negullimit t€ kulmit'ne obje.ktin L srttepire s6 Malordve n€ Parkun turistik "Uji i Gropuaql'-' ';

(,.Kopana Vode"), keshtu q€, p€r. k€t€ qellim lejohet shpallja e tenderit.

pgr zbatimin e kgtij konkluzioni do tii kujdesen: Sektori iProkuriniit, Drejtoria e Turizmit ,,

dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e-Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion te njoftohen.: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit.

;;.--, 'j*V:+*
_'1_



Republika e Kosov€s
Renublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
na Prizren - Prizren Beledi,v-esi

Kryetari iKomunds
Nr. 01/06-103254
Me 17.6.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur m€ l7 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Tuiizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p€r lejimin e shpalljes s€

tenderit per'zgjerimin dhe renovimin e rrug€s ekzistuese malore n€ fshatin Struzhe, dhe mori

k6te:

KON KLUZION

Miratohet,propozimi i Drejtoris€ s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, per lejimin e

zgjerimit dhe renovimit te rrug€s ekzistuese malore n€ fshatin Struzhe, k€shtu qe, p€r kete qellim

te;otiet shpallja e tenderit.

p€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit

dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me kete konkluzion t6 njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Ekonomis€ dhe-Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e KosovLh Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunds
Nr. 0l/06-103254
Me 17.6.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur me 17 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtorisii s€ Bujq€sis€ dhe Zhvillimit Rural; p€r lejimin e shpalljes se

ankandit publlk p€r shitjen e mas€s drunore t€ damkosur, dhe mori k€t€

l.

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise sE Bujq€sis€ dhe Zhvillimit Rural, p€r lejimin e

shitjes s0 mases drunore te damkosur, k€shtu q€, p€r k€t€ q6llim lejohet shpallja e

ankandit publik p€r shitjen e gjithsej 1321.09 m' dru.

Masa drunore €sht€ damkosur nga zy'rtaret dhe ekspertEt e APK n€ k€to nj€si

menaxhuese:

2.1 Pashtrik- ngastra kadastrore I I l, n€ total.'........."..104.36 m3

2.2 Pashtrik- nlastra kadastrore !421143,n€ total....... 201.48 m3

2.3 Matet e Sharrit- ngastra kadastrore 19, n€ total'.....15l-25 m'
2.4 Malete Shanit- ngastra kadastrore 22, nE total...'.. 28.29 m3

2.5 Malet e Shanit- nlastra kadastrore 35, ne total'.."..304.4 m3

2.6 Koritnik I - nsastra kadastrore I 00, nE total.-.... ...... 277 '37 m3 .

PEr zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Bujqesisd dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion td njoftohen: Drejtoria e Bujq€sis€ dhe Zhvillimit Rural, Sektori i

Prokurimit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

2.

li

li
j'
f;

3.

+.



M6 17.6.2015

Republika e Kosov6s

neiublika Korono:llotonln 
gg tttg

Krv.tuti iKomunos
Nr. O1IOO-tA3254

Komuna e Prizrenit

ina Prizren - Prizren Belediyesi

Prokurimit, Drejtoria e Bujq0sis€

Finun"uu" si dhe Arkivi'

mun6s,n0mbledhjenembajtu,T..l]..q.,shor20l5medrejtoritekomunale'KrYetari iKot
shqyrtoiproqozlmin":Bii;;t{*"+,th:,'l#[*iTi:1il',J4fl 

'fi ffi 'lljX\,Til:

t.narrit p€r shitjen e mases drunore' e ct

mori kEtE

KON KLUZION

.. n..:^AdrcA allle , allY tllrrtrrv - --

i.Miratohet.propozimiiDrejtoris€s€Bujq€:i,.,dh:-lhvillimitRural'p6r.lejimin.
tenderimit te mu#s oru*r., e cila e,shte konfiskuar nga autoritetef komunale pylore'

k.shtu q€ p€r r<eie-qe'im, l:iell ,nolit:".'""i1*dfd;il;;;shitjen 
e 33'e0 ml

dru t6lloiit ahu #t;Fht t djtgut'

) Shitjadot€bOhetsipasspecifikaeionitt6prezantuartedrejtorisdp€rkat€se'
Drejtoria e

3. P€r zbatimin
Bujq€sis€ dhe

e ketii konkluzioni do t€ kujdelgn Sektori i Prokurimit'

Zhviliimit Rural dheir;"td e Ekonomis€ dhe Financave'

dhe

4.Mek€t6konkluziont€njoftohenSektorii
Zhvillimit nuraf , ptejtoria e Ekonomis0 dhe

5. Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'

,}



Republika e Kosov€s

Renublika Kosova- fqgYt !Ytlg
Gyetari iKomunes
Nr. 01/01 l-107199
Me 17.6.2015

Komuna e Prizrenit

Op5tina Pti"lg!: Jttt{g1 19!99

Ne baz€ te nenit 13 dhe nenit 58 o'l':-:'^:j,Tll1 J,'ii::f,:':'r'i.il::J:,'ff"t':!!:
l i*f ?::;[**:n:T: fi ,::r;?x'b,'61,X,1L|3i:1T, ::# i"i;;ne., n, e r z- qlrsh o r 2 0 r 5

miratoi k€tO:

VENDIM

MiratohetpropozimiiDrejtoris€.s0Kultur6s,Rinis€dheSportit,p€rmb€shtetjete
pjesshme financiare p6r realizimin . .Jrcio,lit te peste-tE. Festivalit tradicional t0

muzikes 
,Ngom n.ull', "iii^"rg""r^n"'"g" 

olq 'N:GO" i cili do te mbahet me

30.0i-2.8.2015 n€ prirren,terhti qe Ort OdiE Ortiii, fty festival p€rkrahet me 1000 €'

Shumae|ejuar,ep€rshkruarsi.n€neninlt€k€tij..Vendimi,dotEsigurohetn.ga
buxheti i Komunes - pozicioni ] t"9;;;.ion"u" it"tt i mallrave e sherbimeve t

b..:i"rite s€ Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit'

Per,zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit

dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe l'tnancave'

4.Meket€Vendimt€njoftoh-eli?^,:l.o,iaeKultur€s,Rinis€dheSportit,Drejtoriae
Ekonomis€ or"t. ii"""lave' oJQ "Ntgo" sidhe Arkivi'

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit'

l.

2.

a



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhu Op5tina Prizren - PryIgI Jglgdiy.tt

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/01 l-107201
Me 17.6.2015

Ne baze t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b t€ Ligjit p6r Vet€qeverisjen Lokale dhe te nenit

5l t0 Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris6 s€ Kultur€s, Rinise dhe

Sportit, per mb€shtetje financiare per shenimin e "26 Qershorit - Dita Nderkomb€tare Kunddr

Substancave Narkotike", kryetari i komunes, m€ 17 qershor 20l5,miratoi kdt€:

l.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit p€r. lejimin e

mjeteve pei rnbestrtede financiare per shdnimin e "26 Qershorit - Dita Nd6rkomb€tare'

Kund€r Substancave Narkotike", k€shtu qd p€r kdt€ qellim lejohen mjetet n€ shum€n

prej 1500 €.

Ky projekt dshte i parapare nd Komponent€n 4 tE Politikave Rinore i quajtur

"Edukimi dhe parandalimi i dukurive t€ d€mshme p€r rinin". Ky projekt do t€

organizohet n€ bashk6veprim me Keshillin Rinor, otganizatat rinore, Qendr€n e

Rinise. etj.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin I te ketij Vendimi, do tE sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve i

Drejtorise s€ Kulturds, Rinis€ dhe Sportit.

per zbatimin e k6tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit

dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomis6 dhe Financave si dhe Arkivi'

2.

3.

4.

5.



Kryetari iKomunes
Nr. 0l/0ll-106522
Me 17.6.2015

Nd baz€ te nenit 13 dhe nenit 5g pika b re L.igi.it p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit

5l te Statutit te Komun€s se prizrenit, iu, proporimit ie Drejtoiise s€ Pun€s.dhe Mireqenies

Sociale, p€r formimin e Komisionit per'ndarjen e banesave tb nd€rtuara n€ "Petrov6" dhe t€

dedikuara per familjet e d€shmoreve, inuaiiJeut te luftes' dhe te familjeve skamnore' kryetari i

Komun€s, mE 17 qershor 2015, miratoi k6t€:

VENDIM

l. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale per formimin e

Komisionit p€r ndarjen . bun"ru* t€ ndertuara ne "Fetrov€" dhe t€ dedikuara per

familjet e OeJmoreie, invalid6ve t€ luft€s dhe tE familjeve skamnore te komunds

s€ Prizrenit.

Pdr an€tar€ te ketij komisioni propozohen;

i.i. Nie an€tar nga Dre.ltoria e punes dh: 
Y]i'q311:'-:^:.tiut''

Komuna e Prizrenit
e Kosov6s

ina Prizren - Prizren Beledi
Republika Kosova- &ryYt q*hgtt

's€ dhe Financave'
2.2. Nje an€tar nga, Drejtorla e-bKono*t .. ,,- ^ nr ^-:{:r.:*;
i .i i-jti ffi ;; 'E; 

;'.r *' u e-u'u.a-1 i'*ii *,"-,llTllll li :*6 
s in o r'

;.;. i'ii; ffi;; nEa snoqata e Familjev":..?'*I":'Y,';9nl
i.S. Nie an€tar nga Shoqata e Invalid€ve t€ Luft€s s€ UQK-s€'

aJ, KypropozimiprocedohetKomitetitp6rPolitikddheFinancadheKuvendittd
Kbmun-es p€r shqyrtim dhe miratim'

6.

2.

4. obligohet Drejtoria e Pun6s dhB Mir€qenies Sociale q€' pas marrjes s€ k€tij

konkluzioni, tdpro""aoj6 me tenOen ne komitetin per Politik€ dhe Financa dhe

n€ Kuvendin e Komun€s'

P6r zbatimin e k6tij konkluzioni do t€ kujdeset Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies

Sociale. ' ' 
rE ni^frnhen' I-)reitc iqenies Sociale' KPF-

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Punds dhe Mir(



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren-- Prizren Belediyesi
Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/06-103254
Me 17.6,2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 17 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorise s€ Pun€s dhe Mir0qenies Sociale, p9r lejimin e shpalljes s€ .

tenderit pdr lyeijen e brendshme ti! objektit t€ QPS-si!, dhe mori k6te:' t,.

, KONKLIJZION ;

'

''+'""-:'e;*..:fu1[,iis1sftet propozimi i Drejtoris€ s€ Pun€sdhe MirdqeniesSooiale;.p€r le,iirnin e lyerjes s€

brendehme te objektit t€ Qendr€s pOr Pune Sociale nE Prizren, kOshtu qe;;p€r kiitii:q€llim tejohet
shpal[ia e tenderit. -.i:i#i:

t,' 
j :ltl.i';,, ; :

r'rl:ri '
.j,:i:ar r :

+iP€r zbatimin e kiltij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Proh#imit, Drejtoria e Pun€s

dhe Mireqenies Sociale dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave. .'.

i

Me kete,konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Pun€s dhe Mir0qenies
Sociale, Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave si dhe Arkivi.

t

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.

:. ,.,
#."ffi

{il,
5+rj-i"ri

fiii#kQ**

ir;,



Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/01 l- l 07217

Me 17.6.2015

N€ baz€ t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p6r vet€qeverisjen Lokale dhe te nenit

51 t€ Statutit te Komunes sd Prizrenit, fu, proporitillt ie Drejtorise s€ Punes.dhe Mireqenies

Sociale, p6r p€rkrahje financiare per OIQ';Pema", kryetari i Komun€s m€ 17 qershor 2015'

miratoi kete:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, p6r lejimin e

1n;.,.u. per pLrkrahje- finaiciare p€r OJQ 'oPema" p€r zhvillimin e aktiviteteve t€

fi*pu.u'te [esaj oie-je, k€shtu q6, p€r k€t€ q€llim, lejohen mjetet financiare.16

shumEn prej 1500 €.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€: nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe mallrave e sh€rbimeve i

Drejtoris€ sE Pun€s dhe Mir6qenies Sociale

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies

Sociale dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Me ket€ Vendim td njoftohen: Drejtoria e Pun€s dhe Mireqenies Sociale' Drejtoria

e Ekonomis€ dhe Fiiancave, oJQ-ja e lartcekur si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita'e miratimit'

l.

2.

J.

A+.

5.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun6s
Nr. 0l/0 | l-107219
Me 17.6.2015

Ne baz€ te nenit 13 dhe 58, pika b t€ Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe tE nenit 51 td

Statutit t€ Komunes sd Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sise, per lejimin t€

mjeteve p€r mbeshtetje financiare p€r mjekim tE 34 pacient6ve, kryetari i Komun€s me 17

qershor 2015, miratoi k€te:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Sh€ndet€sis€, per lejimin e mjeteve p€r

mb€shtetje financiare p6r mjekim t€ pacient€ve: l. Turan Kagamak,2. Mejrem

Morina, 3. Sebahate Kasumi, 4,Yait Fazliu,5. Shpat Lagi,6, Gazmen Krasniqi, 7.

Selim Zogaj,8. Mitat Hashani, 9. Elmaze Kukaj, 10. Zade Qerimaj, ll. lbrahim
'i'- Hoxhaj, 12, -Ajete Shala, 13. ldriz Parallangaj, l4:'Ajshe Kolgeci, 15. Suzana

Selimko, 16. Rahmet Bajra, 17. Shqipe Kryeziu, 18. Valbona Morina, 19. Magbule

Gashi,20. Suzan Kotle,2l. Rabije Dauti,22. Atmane Ponik,23. Sylejman Jonuzi,

24. Arsim Gashi,.25. Fatime Abdiji,26. Milena Andrijevic, 27. Reflrje Kurtishi,:28.

Azemine Ragar 2g.Hidajet Jelliqi,30. Linda Hoti,3l. Samit Xhaferi,32. Shadan

Palla, 33. Pashke Spaqi dhe 34. Qamil Arifaj.

IL Per kete qdllim. lejohen mjetet n€ vler€ prej 300 € per secilin prej te

lartp€rmendurve.

III. Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do td sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve i Drejtoris€ s€ Shendetesis€.

IV. Per zbatimin e kdtij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Shendet€sis€ dhe Drejtoria

e Ekonomis€ dhe Financave.

V. Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Sh€ndet€sis€, Drejtoria e Ekonomis0 dhe

Financave, te lartcekqit si dhe Arkivi.

VI.



r

/

Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti na Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/0l1-107222
Me 17.6.2015

Ne baze t6 nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjitp€r Veteqeverisjen Lokale dhe td nenit

5l td Statutit te Komunes se Prizrenit, pas propozimit te Njesis€ p€r t€ Drejtat e Njeriut, p€r

p€rkrahje financiare per OJQ "Femra p6r Femr€n", kryetari iKomun6s m€ 17 qershor 2015

miratoi k€t€:

l.

VENDIM

Miratohet propozimi i Njesis€ p€r t€ Drejtat e Njeriut, pOr perkrahje financiare

per OJQ ooFemra p€r Femrdn", p€i mbulimin e shpenzimeve t€ botimit td planit

korunui t€ veprimit pdr personat me aftdsi t€ kufizuara; kEshtu'q€, pdr mbulimin

e k€tyre shpenzimeve, lejohen mjetet financiare n€ shum€n prej 1000 €.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe mallrave e sh€rbimeve td

Komunes s€ Prizrenit.

Per zbatimin e k€tij vendimi do te kujdesen: Nj€sia p6r t€ Drejtat e Njeriut dhe

Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me k€t€ Vendim td njoftohen: Nj€sia p€r t€ Drejtat e Njeriut, Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave, OJQ-ja si dhe Arkivi.

2.

a
J.

4.

5.


